



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Køge Stenhuggeri ApS

Glentevej 39, 4600 Køge

CVR-nr. 21 38 22 48

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den ¹⁵ / 8 2016.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2015/2016 side 9

Balance pr. 30. april 2016 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Køge Stenhuggeri ApS
Glentevej 39
4600 Køge

CVR.nr.: 21 38 22 48
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse: Niels Chr. Nielsen

Direktion: Bo Casper Andersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i handel med monumenter og dertil knyttede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været aktivitet på niveau med tidligere år.

Årets resultat kr. 883.911 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.232.430	2.379
Personaleomkostninger	1	1.010.396	957
Afskrivninger		<u>11.326</u>	<u>15</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		1.210.708	1.407
Andre finansielle indtægter		1.643	4
Finansielle omkostninger		<u>69.940</u>	<u>70</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.142.411	1.341
Skat af årets resultat	2	<u>258.500</u>	<u>322</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>883.911</u></u>	<u><u>1.019</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		795.520	917
Overført resultat		<u>88.391</u>	<u>102</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>883.911</u></u>	<u><u>1.019</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Driftsmidler	3	<u>944</u>	<u>12</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>944</u>	<u>12</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>944</u>	<u>12</u>
Varebeholdning		<u>2.168.779</u>	<u>2.043</u>
VAREBEHOLDNINGER		<u>2.168.779</u>	<u>2.043</u>
Tilgodehavender fra salg		369.178	360
Øvrige tilgodehavende		22.153	22
Periodeafgrænsningsposter		11.333	11
Udskudt skatteaktiv		<u>13.532</u>	<u>16</u>
TILGODEHAVENDER		<u>416.196</u>	<u>409</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>251.860</u>	<u>530</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>2.836.835</u>	<u>2.982</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>2.837.779</u>	<u>2.994</u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	4	125.000	125
Overført resultat	5	537.935	449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6	795.520	917
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.458.455</u>	<u>1.491</u>
Lån, kapitalejere	7	692.100	692
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>692.100</u>	<u>692</u>
Lån anpartshavere forfald 2016/2017	7	0	0
Leverandører og andre tjenesteydelser		126.584	187
Selskabsskat		193.410	237
Anden gæld		367.230	387
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>687.224</u>	<u>811</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.379.324</u>	<u>1.503</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>2.837.779</u>	<u>2.994</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	863.879	826
Pensioner	98.640	97
Andre udgifter	<u>47.877</u>	<u>34</u>
	<u>1.010.396</u>	<u>957</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	256.410	304
Regulering, udskudt skat	<u>2.090</u>	<u>18</u>
	<u>258.500</u>	<u>322</u>
 <u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		<u>Driftsmidler og inventar</u>
Saldo pr. 1. maj 2015		<u>835.535</u>
Kostpris pr. 30. april 2016		<u>835.535</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2015		823.265
Årets afskrivninger		<u>11.326</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2016		<u>834.591</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016		<u>944</u>

NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 4. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 30. april 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Note 5. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2015	449.544	347
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>88.391</u>	<u>102</u>
Overført resultat pr. 30. april 2016	<u>537.935</u>	<u>449</u>
<u>Note 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2015	916.892	536
Udloddet udbytte	-916.892	-536
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2015/2016	<u>795.520</u>	<u>917</u>
Saldo pr. 30. april 2016	<u>795.520</u>	<u>917</u>
<u>Note 7. Lån kapitalejere:</u>		
Lån kapitalejere	692.100	692
Heraf forfalden inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>692.100</u>	<u>692</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>692.100</u>	<u>692</u>

Note 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser udover de i balancen nævnte.

